关于全省首届“干部教育名师”

候选人名单的公示

根据省委组织部《关于开展全省首届“干部教育名

师”评聘工作的通知》精神，经层层推荐、专家评审，

从全省各地各部门推荐的人选中评选产生全省首届“干

部教育名师”候选人 20 名。现予公示，公示期为 5 个工

作日（12 月 7 日—13 日）。公示期间，如对候选人有异

议，请以真实姓名向省委组织部（干部教育培训处）反

映。

联系电话：028—63092770；

通讯地址：成都市青羊区商业街 16 号中共四川省委

组织部（干部教育培训处）。

附件：全省首届“干部教育名师”候选人名单

中共四川省委组织部

2021 年 12 月 7 日

附件

全省首届“干部教育名师”候选人名单
序号 姓 名 性别 工作单位及职务职称

1 王 凡 男 省委党校（四川行政学院）党建教研部主任、教授

2 杨志远 男 省委党校（四川行政学院）科研处处长、教授

3 胡 雯 女 省委党校（四川行政学院）区域经济教研部主任、教授

4 裴泽庆 男 省委党校（四川行政学院）副校（院）长、教授

5 马国祥 男 省委省直机关党校党建党史教研部主任、副教授

6 刘 伟 男 省委省直机关党校科社法学教研部主任、教授

7 李绍华 男 省委省直机关党校哲学社会学教研部主任、教授

8 李德虎 男 成都市委党校（成都行政学院）副校（院）长、教授

9 邓 蓉 女 都江堰市委党校（成都村政学院）经济管理教授

10 李 兵 男 四川大学马克思主义学院教授

11 姜晓萍 女 四川大学公共管理学院党委书记、教授

12 吴满意 男 电子科技大学马克思主义学院院长、教授

13 何 薇 女 西南交通大学马克思主义学院教授

14 高增安 男 西南交通大学社会主义学院副院长、教授

15 汤继强 男
西南财经大学西财智库首席执行官、首席战略顾问、教

授

16 段 江 男 西南财经大学中国区块链研究中心主任、教授

17 郑长德 男 西南民族大学经济学院教授

18 杨锦秀 女 四川农业大学党委统战部部长、教授

19 薛新国 男 西华大学马克思主义学院教授

20 韩晓娟 女 绵阳师范学院马克思主义学院副院长、教授